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 واکنش نفت جهانی به طرح جدید ترامپ
قیمت نفت در اولین ساعات تجارت در روز سه شنبه در آسیا به دنبال اعلام 
طرح ترامپ برای تقویت تولید نفت و گاز آمریکا و به تعویق افتادن اجرای 

عوارض جدید کاهش یافت.
به گزارش مهر، قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال امروز با ۴ سنت 

معادل ۰.۰۵ درصد افزایش به ۸۰ دلار ۱۹ سنت رسید.
به نقل از رویترز، قیمت نفت در اولین ساعات تجارت در روز سه شنبه در 
آسیا به دنبال اعلام طرح ترامپ برای تقویت تولید نفت و گاز آمریکا و به تعویق 

افتادن اجرای عوارض جدید کاهش یافت.
قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال امروز با ۴ سنت معادل ۰.۰۵ 
اینترمدیت  افزایش به ۸۰ دلار ۱۹ سنت رسید. نفت وست تگزاس  درصد 
آمریکا هم با ۱ دلار و ۱۴ سنت معادل ۱.۴۶ درصد کاهش ۷۶ دلار و ۷۴ سنت 
معامله می شود. دونالد ترامپ رئیس جمهور جدید آمریکا ضمن اعلام طرح 
خود برای تقویت تولید نفت و گاز گفت در فکر اعمال ۲۵ درصد عوارض بر 
واردات از کانادا و مکزیک از اول فوریه است و این طرح را فوراً اجرایی نمی کند. 
این تصمیم ترامپ قیمت نفت را پایین آورد. اما عوارض بر نفت خام کانادا 
می تواند قیمت نفت را در آینده افزایش دهد. تقریباً تمام صادرات نفت کانادا 
وارد آمریکا شده و معمولاً پایین تر از قیمت نفت وست تگزاس اینترمدیت 
فروخته می شود. بدین ترتیب تحریم های آمریکا خطر بالا رفتن هزینه برای اکثر 
صادرات نفت کانادا را افزایش می دهد. ترامپ طرحی را برای تسریع اعطای 
مجوز جهت تولید نفت و گاز و برق با هدف به حداکثر رساندن تولید انرژی 
آمریکا اعلام کرد. وی هنوز اقدامات تجاری جدیدی را اجرایی نکرده اما به 
آژانس های فدرال گفت فعالیت های تجاری ناعادلانه ازسوی سایر کشورها را 
بررسی کنند. ترامپ همچنین گفت آمریکا احتمالاً خرید نفت از ونزوئلا را 

متوقف می کند. آمریکا دومین خریدار بزرگ نفت ونزوئلا بعد از چین است.
وی همچنین قول داد ذخایر استراتژیک را پر کند. این اقدام تقاضا برای نفت 

خام آمریکا را تقویت کرده و قیمت نفت را بالا می برد.

۵۰ درصد گازوئیل تولیدی در بخش حمل و نقل مصرف 
می شود

مسئول ارتباط با مشتریان سامانه هوشمند سوخت گفت: در سال ۱۳۹۳ 
طرح پیماش براساس مصوبه هیئت وزیران اجرایی شد و از آن زمان تاکنون 

تخصیص سوخت تنها براساس اسناد حمل انجام می شود .
به گزارش مهر به نقل از وزرات نفت، ابوذر یوسفی با بیان اینکه سامانه 
سپهتن بر اساس مصوبه شورای اقتصاد از سال ۹۸ ابلاغ شده است، اما 
تاکنون این طرح اجرایی نشده است، گفت: در سال ۱۳۹۳ طرح پیماش 
بر اساس مصوبه هیئت وزیران ایجاد و اجرایی شد و از آن زمان تاکنون 
تخصیص سوخت تنها بر اساس اسناد حمل انجام می شود و هیچ گونه 
داده ای از سامانه سپهتن وجود ندارد. وی با بیان اینکه بخش زیادی از 
مصرف فرآورده در حوزه حمل و نقل اتفاق می افتد، تصریح کرد: بیش از 
۵۰ درصد نفت گاز تولیدی کشور در بخش حمل و نقل مصرف می شود 
و شاهد صدور اسناد حمل سوری در حوزه درون شهری و برون شهری و 
قاچاق فرآورده هستیم. مسئول ارتباط با مشتریان سامانه هوشمند سوخت 
با تأکید بر اینکه برای دستیابی به عملکرد واقعی ناوگان وجود سامانه 
سپهتن الزامی است، اظهار کرد: متأسفانه تاکنون این طرح اجرایی نشده 
است، همچنین در قانون بودجه ۱۴۰۲ نیز سازمان راهداری مکلف بوده تا 
۵۰ درصد از ناوگان باری و بیش از ۱۰۰ درصد ناوگان مسافری را به سازمان 
سپهتن مجهز و داده ها را در اختیار شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 

قرار دهد که تاکنون این مصوبه اجرایی نشده است.

امنیت انرژی افزایش می یابد؟

وسیه وابط ایران و ر تقویت اتحاد انرژی با توسعه ر
حوزه  در  روسیه  و  ایران  جدید  معاهده 
انرژی، با تأکید بر همکاری در بخش نفت، 
گاز و زیرساخت های انرژی، نقطه عطفی در 
تعاملات دو کشور به شمار می آید. این توافق 
انتقال  برای  ایجاد مسیرهای جدید  بر  علاوه 
به  پاسخی  مشترک،  سرمایه گذاری  و  انرژی 
فشارهای بین المللی و تحریم های غرب است و 
به اعتقاد کارشناسان می تواند با بهبود جایگاه 
و  انرژی  جهانی  بازارهای  در  روسیه  و  ایران 
افزایش توان رقابت پذیری، اتحاد انرژی را در 

مقابل کشورهای غربی تقویت کند.
دو  روسیه،  و  ایران  ایسنا،  به گزارش 
امضای  با  انرژی،  حوزه  در  مهم  قدرت 
معاهده ای راهبردی در بخش های نفت، گاز 
در  تاریخی  گامی  مرتبط،  زیرساخت های  و 
تقویت همکاری های خود برداشتند. این توافق 
در  را  کشور  دو  این  جایگاه  می تواند  تنها  نه 
بازارهای جهانی انرژی بهبود بخشد، بلکه به 
عنوان ابزاری برای کاهش فشارهای تحریمی و 
تأثیرگذاری بر جریان های اقتصادی و سیاسی 

جهان عمل کند.
از  گسترده ای  طیف  شامل  معاهده  این 
گازی  میادین  توسعه  جمله  از  همکاری ها 
انرژی،  انتقال  لوله  خطوط  ساخت  نفتی،  و 
زیرساخت های  در  مشترک  سرمایه گذاری 
انرژی و همچنین تبادل فناوری های پیشرفته 
است. هدف از این توافق، ایجاد مسیری برای 
آسیایی،  بازارهای  به  انرژی  صادرات  تقویت 
همچنین  و  غرب  تحریم های  تأثیرات  کاهش 
تغییر معادلات قدرت در بازار جهانی انرژی 

است.
همکاری  این  که  معتقدند  کارشناسان 
می تواند پیامدهای قابل توجهی داشته باشد 
که می توان به توسعه زیرساخت ها،  تقویت 
تعاملات منطقه ای و  کاهش تأثیر تحریم ها 
میان  جدید  لوله  خطوط  ساخت  کرد.  اشاره 
ایران و روسیه می تواند مسیرهای تازه ای برای 
انتقال انرژی به چین، هند و سایر کشورهای 
معاهده  این  همچنین  کند.  ایجاد  آسیایی 
فرصت هایی برای توسعه همکاری های انرژی 
میان کشورهای منطقه اوراسیا فراهم می کند 
و محور جدیدی در بازار جهانی انرژی شکل 

می دهد.
با ادغام توانمندی های انرژی ایران و روسیه، 
از  ناشی  محدودیت های  با  مقابله  ظرفیت 

تحریم ها افزایش یافته و فرصت های جدیدی 
ایجاد  خارجی  سرمایه گذاری  جذب  برای 
می شود. در نهایت، این معاهده می تواند به 
شکل گیری یک بلوک انرژی مستقل در برابر 
جهانی  بازارهای  بر  غربی  کشورهای  سلطه 
منجر شود و اثرات ژئوپلیتیکی قابل توجهی در 

منطقه و جهان داشته باشد.
در این رابطه مرتضی بهروزی فر - کارشناس 
روابط  گفت:  ایسنا  به  انرژی  حوزه  ارشد 
بین المللی ایران با کشورهای دیگر قطعا گامی 
موثر خواهد بود و می تواند نتایج مثبتی را به 
دنبال داشته باشد، چراکه یکی از نشانه های 
آن  بین المللی  ارتباطات  کشور،  یک  قدرت 
است اما اینکه اینگونه تصور شود که با توسعه 
انرژی  حوزه  مشکلات  تمام  روسیه  با  ارتباط 

برطرف میشود، نگاه درستی نیست.
وی با تاکید بر اینکه تاثیرگذاری این اقدام 
در بخش های سیاسی متفاوت خواهد بود اما 
باتوجه به اینکه بنده در این حوزه صاحب نظر 
اعلام  رابطه نظری  این  نیستم، نمی توانم در 
توجه  باید  انرژی،  موضوع  در  گفت:  کنم، 
داشت که روسیه یکی از تولیدکنندگان نفت  
و گاز دنیا است، اینکه تصور کنیم این کشور 
می تواند به ما کمک کند که صنعت نفت و 
گاز خود را توسعه دهیم خیلی منطقی نیست 
خود  برای  ندارد  علاقه  کشوری  هیچ  چراکه 

رقیب ایجاد کند.
البته  افزود:  انرژی  حوزه  کارشناس  این   
روسیه  غیردولتی  شرکت های  روی  می توان 
کشور  این  با  ارتباط  توسعه  کرد،  حساب 
می تواند این موضوع را به غرب منتقل کند که 
یک اتحاد صورت گرفته و همین مساله امنیت 
اینکه قرار باشد  اما  انرژی را توسعه می دهد 
تمام تخم  مرغ ها را در یک سبد قرار دهیم کار 

درستی نیست.
ارشد  کارشناس   - محمد خطیبی  همچنین 
انرژی در این رابطه به ایسنا گفت: با  حوزه 
اجرایی شدن بندهای معاهده اخیر می توانیم 
شاهد افزایش امنیت انرژی باشیم ضمن اینکه 
اجرای این موضوع یک بازی دو سر برد برای 
این  بندهای  از  یکی  است.  روسیه  و  ایران 
معاهده واردات گاز از روسیه و صادرات مجدد 
را  کمبودها  می تواند  موضوع  این  است،  آن 
ارزآوری  نیز می تواند  و صادرات  کند  برطرف 

برای کشور داشته باشد.

بندهای  اجرای  صورت  در  کرد:  اظهار  وی 
را  آن  مثبت  اثرات  می توانیم  معاهده  این 
شاهد باشیم اما باید توجه داشت که اجرای 
قراردادها و معاهده ها نیازمند کار جدی است 
که باید مورد توجه قرار بگیرد، برای تحقق این 
بندها همانطور که رئیس جمهور اعلام کردند 
باید تیم های مختلف از هر دو طرف تشکیل 
و موضوع به صورت جدی پیگیری و موانع آن 

برطرف شود.
گاز  واردات  موضوع  اینکه  بیان  با  خطیبی 
کمبودهای  رفع  حوزه  در  می تواند  بی شک 
کمک  ما  به  ارزآوری  و  صادرات  و  داخلی 
بگذارد، گفت:  برجای  را  مثبتی  اثرات  و  کند 
همسایگان ما تقاضای بیشتری برای گاز دارند 
می توانیم  مساله  این  تحقق  صورت  در  که 
بتوانیم  اگر  بزنیم.  رقم  را  مثبتی  اتفاقات 
بازارهایی را ایجاد کنیم که تا کنون راه آن باز 
نبوده است می توانیم در افزایش امنیت انرژی 
به  گاز  واردات  روسیه  کنون  تا  برداریم،  گام 
مساله  این  تحقق  با  اما  است  نداشته  ایران 

ایران می تواند تبدیل به یک هاب انرژی شود.
در  می تواند  موضوع  این  وی  گفته  به 
بخش های دیگر همچون نفت و فراورده های 
نفتی نیز اجرایی شود و و یک بازی دو سر برد 
برای ایران و روسیه باشد چراکه هم بازارهای 
انرژی  امنیت  هم  و  می شود  ایجاد  جدیدی 

افزایش می یابد.
وجود  با  روسیه،  و  ایران  انرژی  معاهده 
چالش های احتمالی در مسیر اجرا، پتانسیل 
بالایی برای تغییر معادلات منطقه ای و جهانی 

در بازار انرژی دارد.
این همکاری اگرچه به تنهایی راه حلی برای 
تمام مشکلات حوزه انرژی نیست، اما می تواند 
فرصت های  ایجاد  انرژی،  امنیت  تقویت  با 
جدید صادراتی و کاهش تأثیر تحریم ها، گامی 
نهایت،  باشد. در  برای هر دو کشور  کلیدی 
موفقیت این توافق به اجرای دقیق و رفع موانع 
موجود بستگی دارد؛ امری که نیازمند تلاش 
دو  هر  از سوی  دقیق  برنامه ریزی  و  مستمر 

طرف است.

اخبار

ارشناسان معتقدند که این 
همکاری می تواند پیامدهای 
قابل توجهی داشته باشد که 

می توان به توسعه زیرساخت ها،  
تقویت تعاملات منطقه ای و  
کاهش تأثیر تحریم ها اشاره 

کرد

کارت ماشین  خودروی  کامیونت – ون  سیستم نیسان به مدل1387 به شماره پلاک 71 ایران 736 ط 12 به 
رنگ آبی –روغنی  به شماره موتور 445493  به شماره شاسی L156690  به نام  آقای عیسی غریبی خراجی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد99(

برگ سبز ماشین  خودروی ساینا اس به مدل1401 به شماره پلاک 71 ایران 334 ص 26 به رنگ سفید-معمولی 
به شماره موتور   M15/9513354 به شماره شاسی NAS851100N5709310  به نام  آقای  مسیب شهباز 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد100(

برگ سبز ماشین  خودروی ساینا اس به مدل1401 به شماره پلاک 71 ایران 334 ص 26 به رنگ سفید-معمولی 
به شماره موتور  M15/9513354 به شماره شاسی NAS851100N5709310  به نام  آقای  مسیب شهباز 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد101(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد ساحلی زادگان فرزند موسی به شماره شناسنامه 339۲۶۲418۷ صادره 
از بندرلنگه در مقطع کاردانی پیوسته رشته الکتروتکنیک صادره از دانشگاه آزاد اسلامي واحد بندرلنگه با 
شماره سریال 138999۷  مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرلنگه به نشانی استان هرمزگان -بندرلنگه-دانشگاه آزاد اسلامي واحد 

بندرلنگه ارسال نماید. نوبت اول )کد102(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب بهرام جملک فرزند قنبر  به شماره شناسنامه 34410891۲1 صادره از بندرلنگه 
در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر صادره از دانشگاه آزاد اسلامي 
واحد بندرلنگه با شماره سریال ۲4۵9۷81  مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرلنگه به نشانی استان هرمزگان -بندرلنگه-دانشگاه آزاد 

اسلامي واحد بندرلنگه ارسال نماید.نوبت اول )کد103(

کارت خودرو افروز امیری با کد ملی سیدمهدی واعظی پیکانی شماره شناسنامه 3514فرزندسید عباس 
خودرو سواری -سواری تویوتاکمری GL2400 رنگ سفید-روغنی مدل 2007 شماره پلاک 22 ایران 437ط 
درجه  از  و  گردیده  مفقود   2AZA430170موتور شماره   VIN:AUXA071VEFS436827 شماره   24

اعتبار ساقط می باشد)کد104(

اصل برگ سبز خودرو سواری پژو 206 مدل 1384 به رنگ خاکستری روشن-متالیک به شماره انتظامی 
486ط18ایران43 شماره موتور 10FX5V2345080 و شماره شاسی 11805862 به نام مژگان نوروزی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد105(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : برلیانس اچ 330  و رنگ خودرو : سفید  
  naph330bbj1038571  : و مدل وسیله نقلیه : 1397  و شماره پلاک : 95ی173ایران 77  و شماره شاسی
و شماره موتور : bm16lbg079427 به نام صاحب سند : امیرحسن ابراهیم تهرانی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد106(

کارت هوشمند خودرو سواری با کد ملی 0070255458 و شماره شناسنامه 15284 فرزند علی اکبر خودرو 
ماکسیما شماره پلاک 92ق257 ایران 10 با شماره شاسی 410106 و شماره موتور VQ30598520B در تاریخ 

1403/09/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد107(

و  کمپرسی   تک   : نقلیه  وسیله  نام  به  آلات سنگین  ماشین   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  مالکیت  سند 
رنگ خودرو : نارنجی  و مدل وسیله نقلیه : 1361  و شماره پلاک : 84 ایران 99۵ع89  و شماره شاسی : 
34932110980023  و شماره موتور : 3359301006212 به نام صاحب سند : سعید طاهری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است)کد108(

ایران 21 278 ی 65 مدل 1376  به شماره پلاک  پراید سی دی 5 هاچ بک  برگ سبز خودرو سواری 
به شماره موتور00021565 شماره شاسی S1442275129971 به رنگ سفید-روغنی به مالکیت آقای 
رایان دهقان زاده به شماره ملی 0430380992 صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد109(

کارت دانشجویی اینجانب آتنا صادقی به شماره دانشجویی 403521465 از دانشگاه علم و صنعت,مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد110(

 سند مالکیت و سند کمپانی  و کارت خودروبه  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و 
رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1399  و شماره پلاک : 40 ایران ۶۶3س43  و شماره شاسی : 
NAS411100L3605402  و شماره موتور : M13/6456847 به نام صاحب سند : سیدحسن علوی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد111(

   سند فروش  و  سند مالکیت مربوط به   نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : بنلی  و  
رنگ موتورسیکلت : سفید  و   مدل موتورسیکلت : 139۷  و  شماره پلاک : 89814 1۵8  و  شماره موتور 
: N23GDBJBFJ1E03707  و  شماره تنه : 0148N23276052 به  نام مالک : سیدحسن علوی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد112(

اینجانب سید کیومرث صفی زاده شبستری فرزند سید حسن به شماره شناسنامه 4۵8 صادره از تهران در 
مقطع کارشناسی رشته مدیریت صنعتی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره ۷۵141۵1۵۲ مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .از یابنده تقاضا می شوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران جنوب به نشانی تهران _خیابان کریم خان زند _ خیابان ایرانشهر شمالی _نبش آذرشهر _پلاک ۲09 

و یا کد پستی 1۵84۷1۵414 ارسال نماید.)کد113(

 مدرک تحصیلی اینجانب سید کیومرث صفی زاده شبستری فرزند سید حسن به شماره شناسنامه 4۵8 
صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مدیریت صنعتی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره 
۷۵141۵1۵۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .از یابنده تقاضا می شوداصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران _خیابان کریم خان زند _ خیابان ایرانشهر شمالی _نبش 

آذرشهر _پلاک ۲09 و یا کد پستی 1۵84۷1۵414 ارسال نماید.

اصل برگ سبز خودرو سمند مدل 1391 به رنگ سفید-روغنی به شماره انتظامی ایران ۷۷. 313 س ۲۵ شماره 
موتور 147H0001912و شماره شاسی NAACJ1JC5CF114632 به نام اسدالله یوسفی رامندی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)114(

کارت خودرو
، سال  ایران -38 534 ق 53  به شماره پلاک  رنگ  کارت خودرو شاهین، سفید  رساند  اطلاع می  به 
ساخت. 1402, به نام هاجر غریبی با کد ملی ۵۵۶01۷۷199 فرزند زلفعلی، در تاریخ ۲4/10/1403 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد115(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 94  و شماره پلاک : ۲3ی۲۵۷  و شماره شاسی : Nas411100F3446722  و شماره موتور 

: 5489625 به نام صاحب سند : حسین عابدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد116(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی .
اینجانب مهدی ملکی فرزند علیرضا کد ملی 0490363938 شماره شناسنامه  التحصیلی  مدرک فارغ 
از دانشگاه واحد پیشوا  3253 صادره از شهرری در مقطع کارشناسی پیوسته در رشته حقوق صادره 
تقاضا  یابنده  است.از  اعتبار  وفاقد  است  گردیده  مفقود   1392/06/19 بتاریخ   9516 شماره  به  ورامین 
میشود اصل مدرک رابه دانشگاه واحد پیشوا ورامین به نشانی پیشوا شهرک نقشه جهان واحد دانشگاه 

آزاد اسلامی ارسال نماید)کد117(

كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو  و سرقت خودرو  و سایر 
مدارک  مربوط  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو GLXI 405 دوگانه سوز  و رنگ 
خودرو : خاکستری متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 89  و شماره پلاک : 10 ایران 11۷ ه ۵8  و شماره شاسی 
: NAAM11CA0BE073348  و شماره موتور : 12489334047 به نام صاحب سند : علیرضا مددی 

کلورزی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد118(

خودرو و مدارک ان كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو  و 
 GLXI 405 سرقت خودرو  و سایر مدارک  مربوط  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو
دوگانه سوز  و رنگ خودرو : خاکستری متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 89  و شماره پلاک : 10 ایران 11۷ 
ه ۵8  و شماره شاسی : NAAM11CA0BE073348  و شماره موتور : 12489334047 به نام صاحب 

سند : علیرضا مددی کلورزی   به سرقت رفته و مدارک ان  و از درجه اعتبار ساقط است.)کد118(

موتور  شماره  به  مشکی  رنگ  616ط14ایران60  پلاک  1388به  مدل  به   3 مزدا  خودروی  کمپانی  سند 
منظر  شاهبداغی  نگار  مالکیت  به   NAGCSX7CC11C09499 شاسی  شماره  به  و   LF10736779

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی و  کارت خودرو خودروی پراید هاچبک 111 به مدل سال 1398 به پلاک 43ه578 ایران 29به 
رنگ سفید به شماره موتور M13/6264924 و به شماره شاسی NAS431100k1054153به مالکیت 

مصیب محمدیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

انتظامی  شماره  پژو٢٠۶به  خودرو  کارت  و  خودرو  کمپانی  برگه  و  سبز(  مالکیت)برگه  سند 
٧۵ب٩٢4ایران۶٨ به شماره موتور١۵٠١٣۶4۵ شماره شاسی ١٩٨٩۵٠۵ مدل٨4 رنگ بژ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد119( 

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تیبا ۲  و رنگ خودرو : ابی اطلسی  و مدل 
وسیله نقلیه : 139۶  و شماره پلاک : 56ی613 ایران 10  و شماره شاسی : NAS821100H1110865  و 
شماره موتور : IRPC96R22J0110865 به  نام صاحب سند : رضا اسکندری مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد120( 

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری سواری سمند سفید روغنی مدل 1392 به شماره پلاک 40 ایران 
347 ب 21 با شماره شاسی NAACR1HS4DF560019 و شماره موتور 147H0049105 به نام علی 
آقاخانی زاده فرزند رسول به شماره شناسنامه و کد ملی 1990261590 در تاریخ 1403/03/01 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد121(

فرزند  حسینی  علیرضا  نام  به  قرمز   galaxy fx 150 سیکلت  موتور  سند  عدد  یک 
بگیرد  تماس  زیر  های  شماره  با  میشود  تقاضا  یابنده  از  است  شده  مفقود  حمید 

09901799609_09370645793)کد122(

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : galaxy fx 150  و  رنگ 
 : موتور  و شماره    144۶89۷۷ : پلاک  و  شماره    1400  : موتورسیکلت  مدل  و   قرمز    : موتورسیکلت 
0149N15800121  و  شماره تنه : N15MGGGKMM1K11403  به نام مالک : علیرضا حسینی  

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد122(

به شناسه ملی 001۷1444۵0 فرزند  ایردموسی  اینجانب فرشته محمودی  مدرک موقت فارغ التحصیلی 
اسماعیل متولد تهران در مقطع کاردانی رشته حسابداری دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی 
)ره( مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود، به نزدیک ترین واحد دانشگاه 

آزاد اسلامی تحویل نماید.)کد123(

کارت خودرو سواری هاچ بک )پانوراما( سیتم پژو تیپ 207i - TU5 به شماره پلاک ایران 60 ـ 956 ق 
NAAR03HFFRDE39745 به  172B02275533 و شماره شاسی  68 مدل 1403 به شماره موتور 

مالكيت آقا اشکان شریفیان مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد124(

سند کمپانی مربوط به وسیله نقلیه تیبا 2 رنگ سفید مدل 1393 و شماره پلاک ایران ۶0 / 4۷9د9۷ و 
شماره شاسی NAS821100E1007571 و شماره موتور 8146120 به نام صاحب سند ابراهیم برزنونی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردید)کد125(

کارت موتورسیکلت سیستم تیپ Click 150I مدل 1400 به شماره موتور KF35E1134345 و شماره 
ایران 144 ـ 43383 به مالکیت احمد شریفیان  N4ZEDHGHKMGB02367 و شماره پلاک  تنه 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد126(

کارت خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید13۲  و رنگ خودرو : سبز زیتونی  
  S1422288087142 : و مدل وسیله نقلیه : 1388  و شماره پلاک : ۲4ن۷1۶ ایران34  و شماره شاسی
اعتبار  از درجه  و  فر مفقود گردیده  : محمدرضادهقان  نام صاحب سند  به   2994055 : و شماره موتور 

ساقط گردید)کد127(

رنگ  و  پراید131    : نقلیه  وسیله  نام  به  پراید   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
 : شاسی  شماره  و  35ل715ایران79    : پلاک  شماره  و    1396  : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    : خودرو 
nas411100h3351696  و شماره موتور : m135861167 به نام صاحب سند : سید فاطمه حسینی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردید)کد128(

پروانه 10137 رشته  به شماره  نام سید محمد هاشمی نسب  به  دادگستری  دفترچه کارشناسی رسمی 
لوازم اداری و خانگی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد129(

برگه سبز و کارت متعلق به کوییک به رنگ مشکی وقرمز شخصی به شماره پلاک39ق۷3۶ایران۵0به 
مالکیت نادر مجیدی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است)کد130(

  سند مالکیت  و پلاک خودرو  و کارت خودرو نوع وسیله نقلیه : اتومبیل شخصی به نام وسیله نقلیه 
و  39ق۷3۶    : پلاک  شماره  و    1401  : نقلیه  وسیله  مدل  و  قرمز   مشکی   : خودرو  رنگ  و  کوییک    :
شماره شاسی : NAPX212AAN1161834  و شماره موتور : M159840272 به نام صاحب سند : 

نادرمجیدی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است)کد130(

تولد  تاریخ  به  حسن  فرزند   4285624915 کدملی  با  پور  حنیف  احسان  اینجانب  دانشگاهی  مدرک 
02/06/1365 ورودی سال 1383 فارغ التحصیل سال1389 از دانشگاه اصفهان رشته مهندسی کامپیوتر 
مقطع کارشناسی با شماره 10391 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست می شود 
مدرک را به نشانی اینجانب واقع در ميدان آرژانتين، خيابان شهيد احمد قصير )بخارست(، نبش خيابان 

پانزدهم پلاک 46 کد پستی 1513835715 ارسال نمایند. نوبت اول )کد131(

کارت خودروی سواری پژو پارس به مدل 138۶ به پلاک ۵0 31۲ م 80 به رنگ سفید_ روغنی به شماره 
موتور 1۲48۶1۵۲4۶۵ و به شماره شاسی ۵0333۵3۵ به مالکیت فاطمه ساروزه رستمی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد132(

بدین وسیله به اطلاع می رساند کارت سبز خودروی پراید به شماره پلاک 91ط746 ایران 85 متعلق به اینجانب 
فاطمه دهمرده مفقود گردیده است. از استفاده کنندگان یا یابندگان تقاضا می شود در صورت یافتن، به مراکز 
تعویض پلاک یا مراجع ذی صلاح تحویل دهند. این آگهی به منظور جلوگیری از سوءاستفاده های احتمالی 

منتشر می شود و هرگونه استفاده غیرقانونی پیگرد قانونی خواهد داشت.)کد133(

رنگ  و  سمند    : نقلیه  وسیله  نام  به  پلاس  سورن  سمند   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سبز  برگ 
 : شاسی  شماره  و  91ط۷4۶    8۵ ایران   : پلاک  شماره  و    1401  : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    : خودرو 
: فاطمه دهمرده  نام صاحب سند  به   147H0631992  : NAAC1HE8NF155096  و شماره موتور 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد133(

سند کمپانی | کارت | سند مالکیت )برگ سبز ( موتورسیکلت سیستم بنزین تیپ CDI125 مدل 1386 
به شماره موتور FC032446 شماره تنه NDS***125A8619421 و شماره پلاک 79581 به مالکیت 

خسرو عبدلی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد134(

نظر به اینکه اینجانب بهزاد عاطف درخشان به شماره ملی 2593853808 در مورخ 1403/10/15 کیف 
شخصی خود را مفقود نمودم که کارت پایان خدمت و کارت تردد مرکز وکلای قوه قضائیه استان گیلان 

نیز در کیف مذکور بوده و مفقود شده است.)کد135(

سند کمپانی مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ام وی ام 31۵ نیو  و رنگ خودرو 
 : شاسی  شماره  و  93ل734   ایران۷4   : پلاک  شماره  و    Mvm315s  : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    :
NATFBAMDXJ1056778  و شماره موتور : MVM477FJAJ067880 به نام صاحب سند : عرفان 

پناهیان مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد136(

کارت ملی هوشمند اینجانب یعقوب ثروین فرزند نقی تاریخ تولد 1339/1/3 به کد ملی 1380۷۶9043 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد)کد137(

 3490۲۶۷۷۶1 شناسنامه  شماره  به  اردشیر  فرزند  گرگین  امیرحسین  اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
های  سیستم  کامپیوترـ  فنی  رشته  کاردانی  مقطع  در  بوشهر  از  صادره   3490۲۶۷۷۶1 ملی  کد  و 
کامپیوتری صادره از دانشگاه علمی کاربردی پلیمر با شماره 9813۶۲4۶1۶0038 مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علمی کاربردی پلیمر به نشانی 

بوشهر،سنگی،خیابان ملاصدرا ارسال نماید.نوبت اول )کد139(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : مشکی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : ۵3۶ل9۵ایران11  و شماره شاسی : S1412284733406  و 
شماره موتور : 01388638 به نام صاحب سند : علی صادقی مهر مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد140(

امام  بابائی کذرجی به شماره 22545 متعلق به شرکت شهر فرودگاهی  اینجانب مریم  پارکینگ  کارت 
خمینی مفقود گردیده است.)کد141(

گمشده:
مدارک نیسان وانت به شماره پلاک 18ص813ایران10 به رنگ آبی روغنی مدل 13۶3 به نام آقای علی 
و  برگه های مفاصا حساب  و  بنچاق های قبلی خودرو  و برگ سبز،  از سند کمپانی،سند  اعم  روزبهانی 
تماس حاصل   093۵۲۵۲04۲0 با شماره  میشود  تقاضا  یابنده  از   ، گم شده  عوارض شهرداری  و  مالیات 

کند با سپاس)کد142(

  سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو و معاینه فنی خودرو  
مربوط به نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : نیسان ۲000  و رنگ خودرو : آبی روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1363  و شماره پلاک : 18ص813 ایران10  و شماره شاسی : 009293  و شماره موتور : 

131196 به نام صاحب سند : علی روزبهانی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد142(

سواری- خودرو  فرهاد  فرزند  شناسنامه0  شماره   0015164020 ملی  کد  با  پویافر  بابک  خودرو  کارت 
شماره   32 769ن  ایران   10 پلاک  شماره  مدل1394  سفید-روغنی  رنگ   SE  131 ساپیا  سواری 
VIN:IRPC941V2AU416106 شماره موتور5361842مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد143(

برگ سبز و کارت ماشین خودرو پژو ۲0۶ مدل 88 به شماره پلاک ایران ۷۷ایران۵93ن4۲ رنگ خاکستری به 
شماره موتور 14188040939 و شماره شاسی0۷۶93۲ به شماره ملی 008۲8993۷1 صادره تهران به مالکیت پیمان 

دهقانی پیله رود مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد144(

گواهینامه موقت پایان تحصیلات دوره کارشناسی ارشد از دانشگاه آزاد اسلامی واحد نراق اینجانب سمیه کشاورز 
کلهری فرزند رمضان مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد. نوبت اول )کد145(

کارت خودرو سواری به نام آقای اسکندر گل جمالی با کد ملی 3860323695 و شماره شناسنامه 3860323695 
فرزند مهر علی خودرو پراید 132 مسی متالیک مدل 1389 و شمارخ پلاک 46 م 312 ایران 78 به شماره شاسی 
S1422289203088 و شماره موتور 3743095 به نام اسکندر گل جمالی در تاریخ 1403/10/20 مفقود گردیده و 

از درچه اعتبار ساقط می باشد)کد146(

كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو  و سایر مدارک مربو ط به  نوع وسیله نقلیه : 
سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 1385  و شماره پلاک : 85م654 
ایران 50  و شماره شاسی : 1712285835265  و شماره موتور : 1513016 به نام صاحب سند : امیرحسین الادگران 

مفقود گردیده و از درچه اعتبار ساقط می باشد)کد147(

به شماره موتور  ایران60 979 س 33 مدل 1389  به شماره پلاک  پارس  پژو تیپ  برگ سبز خودرو سواری 
12489069162 شماره شاسی NAAN01CAXAE268704 به رنگ سفید روغنی به مالکیت آقای سروش 
پورملال خیلگاوان به شماره ملی 5700061805 صادره از رضوانشهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد148(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مریم جمشیدی صالح فرزند علی به شماره شناسنامه 001۲03۲۷۵1 و کد ملی 
001۲03۲۷۵1 صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته معماری صادره از دانشگاه آزاد واحد رودهن مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار قانونی است.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد رودهن به نشانی رودهن - 

مجتمع دانشگاهی - صندوق پستی 189 ارسال نماید نوبت دوم )کد149(

آگهی فقدان مدرک موقت تحصیلی
مدرک کارشناسی اینجانب مهدی حبشی فرزند محمد به شماره شناسنامه 0020100000 صادره از تهران در 
مقطع کارشناسی رشته مهندسی کامپیوتر- فناوری اطلاعات صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره 
400/141/402 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران-خیابان کریم خان زند- خیابان ایرانشهرشمالی-نبش آذرشهر پلاک 

۲09 و یا کدپستی 1۵84۷1۵414 ارسال نماید. نوبت دوم )کد150(

اگهی فقدان مدرک تحصیلی
اینجانب همایون علی حسینی فرزند حسن علی به شماره شناسنامه 667 صادره از نهاوند در مقطع کارشناسی 
رشته حقوق قضایی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران -خیابان کریم خان زند- 

خیابان ایرانشهرشمالی- نبش آذرشهرپلاک 209 و یا کدپستی1584715414 ارسال نماید نوبت سوم )کد151(

مدرک دانشگاهی اینجانب مژگان کمری بید کرپه با کدملی 0010260226 فرزند علی به تاریخ تولد 17/02/1368 
ورودی سال 1389 فارغ التحصیل سال1394 از دانشگاه الزهرا رشته طراحی صنعتی مقطع کارشناسی با شماره 
3446/1/94 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع 

در ده ونک دانشگاه الزهرا ارسال نمایند نوبت دوم  )کد 152(

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : ماشین آلات سنگین به نام وسیله نقلیه : تک کمپرسی  و رنگ خودرو : 
نارنجی  و مدل وسیله نقلیه : 1361  و شماره پلاک : 84 ایران 99۵ع89  و شماره شاسی : 34932110980023  و 
شماره موتور : 3359301006212 به  نام صاحب سند : سعید طاهری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مریم جمشیدی صالح فرزند علی به شماره شناسنامه 001۲03۲۷۵1 و کد ملی 
001۲03۲۷۵1 صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته معماری صادره از دانشگاه آزاد واحد رودهن مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار قانونی است.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد رودهن به نشانی رودهن - 

مجتمع دانشگاهی - صندوق پستی 189 ارسال نمایدنوبت سوم 

آگهی تغییرات شرکت پارس ایوان پوریا سهامی خاص به شماره ثبت 
7697 و شناسه ملی 14005325664 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398/06/23 تغییرات ذیل اتخاذ 
شد : -1 فرشاد اردشیری به شماره ملی 4240200008 و محمد مله 
سرخی ئی به شماره ملی 4073173146 و فاطمه طلائی فر به شماره 
ملی 4220281355 به سمت اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب شدند -2 محمود قلندری به شماره ملی 0889836388 
به سمت بازرس اصلی و منیر سهرابی پور به شماره ملی 0941260399 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند 
-3 روزنامه کثیرالانتشار ابتکار جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 
گردید اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یاسوج )1811049(


